[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05 октября 2020года                                                                                    № 2

О регистрации депутатской фракции политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии со статьей 27 Устава Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области, статьями 21 и 22 Регламента Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области».

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                  И.Н. Романенкова
image1.png